
Začínají práce na nové koncepci ekovýchovy
kraje
04. 06. 2009 00:00

[id:8203|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Současná Koncepce environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty Libereckého kraje je platná
do konce roku <?xml:namespace prefix = st1 />2010 a již nyní Liberecký kraj začíná připravovat
podklady pro novou. 

Úvodní  setkání  s  organizacemi pracujícími  v  oblasti  ekologické  výchovy i  dalšími  zájemci
s cílem získat co nejvíce podnětů k tvorbě nového materiálu, který bude hlavním koncepčním
dokumentem kraje v této oblasti pro období 2011 – 2020, proběhnou během června ve všech
bývalých okresech kraje vždy od 15.00 do 17.00 hod.

 

15.6.    Česká Lípa, Vlastivědné muzeum

16.6.    Turnov, Muzeum Českého ráje

22.6.    Liberec, SEV Divizna

23.6.    Jablonec nad Nisou, DDM Vikýř

 

Bližší informace a návratka jsou k dispozici na www.ekovychovalk.cz

 

Všichni zájemci jsou na setkání srdečně zváni.

http://www.ekovychovalk.cz/

